CARTA CLUB SOCIAL PUIG-VAL

PLATO DEL DIA 5.50€ /' RACION PARA LLEVAR 6.00€

TAPAS

BRAVAS (1,11)

ENSALADILLA RUSA (1,6,8,11)
MORRO

ORETA

BOQUERONES EN VINAGRE (6,11)
CALAMARES A LA ROMANA (3,12)
SEPIONET A LA PLANCHA (12)
BOQUERON FRITO

CLOCHINA VALENCIANA (12)
TELLINAS (12)

ESGARRAET (6)
JAMON SERRAN®

QUESO MANCHEGO (1,2)

QUESO FRITO CON MERMELADA (1,3,7)

PULPO A (A PLANCHA (12)

HUEVOS ROTOS CON_JAMON © B/Q (1)

CHAMPINONES

PIM PIQUILLO CON QUESO DE CABRA

PAN CON TOMATE

3.50€
5.50€/3.50€
7.50€

7.50€
7.00€
8.30€
10.50€
7.50€
8.00€
10.50€
8.00€
9.00€/5.00€
9.00€/5.00€
8.00€
16.00€
9.50€¢€

6.00€
8.00€

1.20€



ENSALADAS

VALENCIANA (1,6,71) 8.00€
(lechugay cebollay tomate; huevo;, aiwn y olivas)
SHOPSKA (2) 9.50€

(Ttomale; pepino; pimienio; cebollay olivas y queso-
feta)

BURRATA 11.00€¢

(lechugay frudas secas; tomade seco; bwwratay hierba
buena y acedite de trufa)

AHUMADOS 11.00€
(lechugay salmory bacalao; sardina frutos secos y
vinagreto de mostoaga y meel)

HAMBURGUESAS (0.50€ POR INGREDIENTE ANADIDO)

COMPLETA (1,2,3,8,10,11) 7.50€

(lechugay huevo; tomate; queso; bacony mayonesa y
palatas fritas)

ANGUS (1,2,3,8,10,11) 9.00€

(ternera angus 200 grs; guacamole; bacony gueso-y
palatas fritas)

CRISPY (1,2,3,8,10,11) 9.00€

(pollo-cornflakes; bacon, gueso; lechuga y patatos
fritas)



BOCADILLOS (0.50€ POR INGREDIENTE ANADIDO)

PEPE (2,3,11) 6.50€
(pechugay queso-y bacon)

ROBACULERO (1,2,3,11) 6.50€
(longaniza; francesa; queso-y tomale restregado’)
JAMON, QUESO Y TOMATE (2,3,11) 6.00€
BRASCADA (3) 7.00€

(ternera o-lomo; cebollar y jamon servano)

CHIVITO (1,2,3,8,11) 6.50€/4. 50€
(lomo; bacory queso; huevo; lechuga y mayonesa)
ALMUSAFES (2,3,8) 5.00€
(sobrasaday cebolla y gueso)

SERRANITO (1,3) 6.50€
(tomade; francesay cebolla y jamon servano’)
ESPECIAL (1,2,3,8,11) 7.50€

(lomo; queso-de cabroy cebolla carameligada; pim
piguilloy mayonesa)

CALAMARES (1,3,8,12) 6.50€
(calamares a la romana con mayonesa)

SANDWICH MIXTO (1,2,3,8) 4.00€
SANDWICH VEGETAL (1,3,8,11) 4.50€



PLATOS

ENTRECOT 300 GRS 16.00€
PECHUGA, HUEVO, PATATAS Y ENSALADA (1) 8.50€
LONGANIZAS, HUEVO, PATATAS Y ENSALADA

(1,3,11) 7.50€
LOMO, HUEVO, PATATAS YV ENSALADA (1) 7.50€
HAMBURGUESA MIXTA, HUEVO, PATATAS ¥V ENSALADA
(1,8) 8.00€
FILETE DE TERNERA, HUEVO, PATATAS ¥ ENSALADA

(7) 8.50€
EMPERADOR, PATATAS Y ENSALADA 15.00€
RACION DE PAN 0.80€
PARA LOS PEQUES

HAMBURGUESA CON QUESO YV PATATAS

(1,2,3,8,10) 6.00€
LONGANIZAS CON PATATAS (3) 5.00€
LOMO CON HUEVO ¥V PATATAS (1) 6.00€
PECHUGA, FINGERS O NUGGETS CON PATATAS

(1,3) 6.50€

CROQUETAS DE POLLO OJAMON CON PATATAS
(1,2,3,11) 6.00€



ARROCES (POR ENCARGEO ¥ MINIMO DE 4 PAX)

PAELLA DE MARISCO
PAELLA DE POLLO ¥ CONETO
ARROZ A BANDA

ARROZ NEGRO

ARROZ AL HORNO

FIDEUA

SOBRES DE SALSAS 0.10€
OLIVAS 1.00€ /' CACACS 1.00€
OLIVAS VY CACAOS 1.50€

LISTADO DE ALERGENOS

1. HUEVOS

2. [ACTEOD

3. GLUTEN

4. CRUSTACEOS

5. CACAHUETES

6. PESCADO

7. AL TRAMUCES

8. SQJA

9. APIO

10.  GRANOS DE SESAMO
11.  DIOXIDO DE AZUFRE
72, Moluscos

13 FRUTOS DE CASCARA
14. MOSTAZA

10.00€
8.00€
9.50€¢€
9.50€¢€
8.00€
9.00€



BEBIDAS

AMSTEL.
CANA

DOBLE
JARRA 7z L
JARRA 1/
TERCIO
AMSTEL ORO Y RADLER.
CANA

DOBLE

SIN ALCOHOL
JARRA 7z L
JARRA 1/

1906

SIN ALCOHOL

RADLER

HEINVEKEN

MAHOU

ESTRELLA GALICTA
AGUILA

AGUILA SIN FILTRAR
ALFHAMBRA

BOTE REFRESCO
BOTELLA REFRESCO 350 ML
MONSTER

LADRON DE MANZANAS
ZUMOS

ZUMO NVATURAL

AGUA CON GAS

AGUA PEQUENA

AGUA GRANDE

1.50€
2.00€
3.70€
7.50€
1.70€

1.70€
2.20€
2.00€
4.00€
8.50€

2.30€
2.00€
2.00€
2.20€
1.80€
1.80€
1.90€¢€
1.90€
2.30€
1.70€
1.80€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
1.80€
1.00€
1.50€



VINOS

TINTO DE VERANO
COPA DE [A CASA
COPA RICYJA
VERMUTH

JARRA SANGRIA % [
JARRA SANGRIA 1/

TINTOS:

FLOR DE SABINA (ECOLOGICAO)
MONT CASTRILLO R.D.

MUGA RICYA

RAMON BILBAO CR D.O. RICYA
COTO MAYOR CR D.O. RICJA
DE [A CASA

BLANCOS:

ESTOLA VERDEJO D.O. LA MANCHA
SOCA DE PURA CEPA VERDE]O

DE LOCOS D.O. RUEDA

ROSADO:
LAS CAMPANAS D.O. NAVARRA

2.60€
2.00€
2.50€
3.00€
5.00€
9.50€¢€

11.00€
14.00€
27.00€
16.00€
15.00€

6.00€

8.50€
8.70€
12.40€

9.60€



CAFES

SOLO
AMERICANO
CORTADO
BOMBON

CAFE CON LECHE
CARAJTLLO
CREMAET
TOCADO

DEL TTEMPO

TE © INFUSION
COLACAO

1.10€
1.20€
1.30€
1.30€
1.50€¢€
1.50€
2.00€
+0.20€
+0.20€
1.30€
1.50€



